[image: ГЕРБ 1цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017г.	№ 41

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей.

	На основании п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ( в ред. от 03.07.2016 № 361-ФЗ) , учитывая, что  общим собранием участников долевой собственности на землю КСП «Чипляевское» Спас-Деменского района Калужской области в течение четырех месяцев со дня опубликования  списка невостребованных земельных долей в газете «Весть», на сайте Администрации МР «Спас-Деменский район» и на доске объявлений в здании Администрации СП «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях,

 	Администрация СП «Село Чипляево»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  список невостребованных земельных долей, принадлежавших нижеуказанным владельцам (участникам бывшего КСП «Чипляевское» Спас-Деменского района)  по 191 б/га (10,98  га) сельскохозяйственных угодий из общей площади 26028015 кв.м.  в земельном участке земель сельскохозяйственного назначения, расположенном  в границах  территории  СП «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области с кадастровым номером 40 : 18 : 000000: 69

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Серия и номер свидетельства

Адрес проживания

	Номер актовой записи
	Дата регистрации смерти
	Место регистрации

	1
	Елисеева Анна Сергеевна
	РФ-IV 718582
	д. Марково, дом 11                      Спас-Деменского района

	2
	Борисова Прасковья Васильевна
	РФ-IV 718583

	№ 139 от 14.07.1994 г.
	13.07.1994 г.
	Чипляевский с/с

	3
	Костылева Анастасия Егоровна
	РФ-IV 718590

	№ 215 от 04.09.2003
	03.09.2002 г.
	ЗАГС

	4
	Сапожникова Матрена Петровна
	РФ-IV 718591

	№ 11 от 10.09.1995 г.
	10.09.1995 г.
	Чипляевский с/с

	5
	Корнеева Анна Филипповна
	РФ-IV 718593

	№ 15 от 02.10.2001
	28.09.2001 г.
	Чипляевский с/с

	6
	Кондюкова Мария Ивановна
	РФ-IV 718689

	№ 20 от 30.12.1996 г.
	30.12.1996 г.
	Чипляевский с/с

	7
	Кондюков Алексей Николаевич
	РФ-IV 718690

	№ 16 от 18.11.1996 г.
	10.11.1996 г.
	Чипляевский с/с

	8
	Колбасов Петр Сергеевич
	РФ-IV 718594

	№ 15 от 25.05.1998 г.
	21.05.1998 г.
	Чипляевский с/с

	9
	Машинистова Агриппина Сергеевна
	РФ-IV 718596

	№ 54 от 09.04.2001 г.
	04.04.2001 г.
	ЗАГС

	10
	(Леонова) Лапкина Прасковья Михайловна
	РФ-IV 718598

	№ 24 от 13.02.2013 г.
	12.02.2013 г.
	ЗАГС

	11
	Чугунова Мария Григорьевна
	РФ-IV 718603

	№ 20 от 22.12.1995 г.
	21.12.1995 г.
	Чипляевский с/с

	12
	Шилова Мария Павловна
	РФ-IV 718604

	№ 1851 от 23.04.2004 г.
	23.04.2004 г.
	Управление  ЗАГС
 г. Калуги

	13
	Чугунова Надежда Илларионовна
	РФ-IV 718607

	№ 122 от 19.04.2005 г.
	06.04.2005 г.
	Бабынский ЗАГС

	14
	Чернец Емельян Владимирович
	РФ-IV 718608

	№ 7 от 28.03.1995 г.
	26.03.1995 г
	Чипляевский с/с

	15
	Петракова Евдокия Владимировна
	РФ-IV 718610

	№ 5 от 02.03.1999 г.
	01.03.1999 г.
	Чипляевский с/с

	16
	Акимова Матрена Николаевна
	РФ-IV 718612

	(есть Мария)
№ 3980 от 01.10.2001 г.
	29.09.2001 г.
	Управление  ЗАГС
 г. Калуги

	17
	Полевая Мария Сергеевна (Семёновна)
	РФ-IV 718693

	№ 96 от 02.04.2003 г.
	30.03.2003 г.
	ЗАГС

	18
	Куцелев Николай Михайлович
	РФ-IV 718616

	№ 10 от 27.08.1996 г.
	24.08.1996 г.
	Чипляевский с/с

	19
	Солнцев Николай Степанович
	РФ-IV 718694

	№ 71 от 26.04.2010 г.
	24.04.2010 г.
	ЗАГС

	20
	Жигунов Иван Павлович
	РФ-IV 718618

	№ 23 от 26.12.1998 г.
	25.12.1998 г.
	Чипляевский с/с

	21
	Зайцева Зинаида Прохоровна
	РФ-IV 718619

	№ 6 от 30.03.1998 г.
	28.03.1998 г.
	Чипляевский с/с

	22
	Константинова Анастасия Михайловна
	РФ-IV 718623

	№ 42 от 26.02.2008 г.
	23.02.2008 г.
	ЗАГС

	23
	Козлова Нина Петровна
	РФ-IV 718695

	№ 65 от 20.03.2006 г.
	16.03.2006 г.
	ЗАГС

	24
	Жарикова Мария Степановна
	РФ-IV 718625

	№ 123 от 11.03.2012 г.
	10.03.2012 г.
	Людиновский ЗАГС

	25
	Саватеева Наталья Васильевна
	РФ-IV 718628

	№ 20 от 11.11.1997 г.
	08.11.1997 г.
	Чипляевский с/с

	26
	Овчинникова Анна Федоровна
	РФ-IV 718629

	№ 24 от 13.12.1994 г.
	11.12.1994 г.
	Чипляевский с/с

	27
	Иванюхин Евгений Яковлевич
	РФ-IV 718633

	№ 25 от 13.03.1995 г.
	13.03.1995 г.
	ЗАГС

	28
	Шленкин Анатолий Андреевич
	РФ-IV 718634
	Спас-Деменский район, х. Новоалександровский, ул. Московская, д.49

	29
	Булычева Анна Макаровна
	РФ-IV 718640
	Ленинградская область,
г. Санкт-Петербург,
ул. Гаванская, д.19 кв.8

	30
	Мусатова Тамара Петровна
	РФ-IV 718641

	№ 3 от 26.01.2000
	26.01.2000 г.
	Чипляевский с/с

	31
	Ерошенкова Анастасия Романовна
	РФ-IV 718642

	№ 6 от 26.04.1996 г.
	25.04.1996 г.
	Чипляевский с/с

	32
	Шеленкова Татьяна Петровна
	РФ-IV 718643

	№ 80 от 14.06.2002 г.
	13.06.2002 г.
	ЗАГС

	33
	Сундуков Павел Федорович
	РФ-IV 718645

	№ 16 от 06.11.1995 г.
	03.11.1995 г.
	Чипляевский с/с

	34
	Астахова Вера Петровна
	РФ-IV 718698

	№ 21 от 27.10.2000
	27.10.2000 г.
	Чипляевский с/с

	35
	Савин Григорий Иванович
	РФ-IV 718647

	№ 8 от 16.03.1999
	16.03.1999 г.
	Чипляевский с/с

	36
	Евстигнеева Дарья Алексеевна
	РФ-IV 718648

	№ 1814 от  25.05.1998
	22.05.1998 г.
	Управление  ЗАГС
 г. Калуги

	37
	Буйнова Татьяна Михайловна
	РФ-IV 718650

	№ 39 от 24.02.1998
	23.02.1998 г.
	Боровский ОЗАГС

	38
	Левкина Мария Тимофеевна
	РФ-IV 718651

	№ 6 от 08.03.1999
	08.03.1999 г.
	Чипляевский с/с

	39
	Костюкова Прасковья Агафоновна
	РФ-IV 718652

	№ 20 о  17.11.1998
	17.11.1998 г.
	Чипляевский с/с

	40
	Василькова Анастасия Афонасьевна
	РФ-IV 718702

	№ 14 от 01.08.2000
	29.07.2000 г.
	        Чипляевский с/с

	41
	Воронкова Надежда Никитична
	РФ-IV 718654

	№ 7 от 11.04.2000
	07.04.2000
	Чипляевский с/с

	42
	Васильева Наталья Андреевна
	РФ-IV 718704

	№ 18 от 20.11.1995
	17.11.1995 г.
	Чипляевский с/с

	43
	Галактионова Татьяна Егоровна
	РФ-IV 718656

	№ 105 от 18.04.2003
	06.03.2003 г.
	ЗАГС

	44
	Жигунова Нина Ивановна
	РФ-IV 718658

	№ 48 от 12.02.2004
	11.02.2004 г.
	ЗАГС

	45
	Жигунова Мария Сергеевна
	РФ-IV 718659
	г. Москва, 9-я Северная линия, д.13, кв.37

	46
	Жарова Мария Сергеевна
	РФ-IV 718705

	№ 177 от 06.10.2009
	06.10.2009 г.
	ЗАГС

	47
	Коробенков Александр Борисович
	РФ-IV 718661

	№ 164 от 15.12.1999
	12.12.1999
	ЗАГС

	48
	Моисеева Нина Дмитриевна
	РФ-IV 718666

	№ 40 от 14.02.2005
	11.02.2005 г.
	ЗАГС

	49
	Моисеева Марфа Николаевна
	РФ-IV 718667

	№ 15 от 22.08.2000
	21.08.2000 г.
	Чипляевский с/с

	50
	Ильина Пелагея Максимовна
	РФ-IV 718669

	№ 22 от 26.01.2006
	26.01.2006 г.
	ЗАГС

	51
	Минакова Прасковья Сергеевна
	РФ-IV 718670

	№ 56 от 18.04.2013
	14.04.2013 г.
	ЗАГС

	52
	Куцелева Наталья Сергеевна
	РФ-IV 718671

	№ 5 от 13.03.1995
	12.03.1995 г.
	Чипляевский с/с

	53
	Кузьмина Анна Никифоровна
	РФ-IV 718672

	№ 8 от 31.03.1998
	28.03.1998 г.
	Чипляевский с/с

	54
	Кузьмина Наталья Ефимовна
	РФ-IV 718707

	№ 9 от 27.04.2000
	27.04.2000 г.
	Чипляевский с/с

	55
	Курсилева Анна Ивановна
	РФ-IV 718674

	№ 392 от 10.06.2004
	10.06.2004 г.
	Людиновский ЗАГС

	56
	Усачева Пелагея Ивановна
	РФ-IV 718680

	№22 от 22.12.1998
	18.12.1998 г.
	Чипляевский с/с

	57
	Усачев Емельян Афанасьевич
	РФ-IV 718681

	№ 103 от 23.04.2004
	22.04.2004 г.
	ЗАГС

	58
	Самодурова Мария.
Кузьминична
	РФ-IV 718708

	№ 27 от 10.12.1978
	08.12.1978
	ЗАГС

	59
	Писарев Андрей Иванович
	РФ-IV 718709

	№ 12 от 15.06.1999
	13.06.1999 г.
	Новоалександровский  с/с

	60
	Сердюк Татьяна Ивановна
	РФ-IV 718682

	№ 11 от 12.04.1999
	11.04.1999
	Чипляевский с/с

	61
	Фетисова Анна Антоновна
	РФ-IV 718711

	№ 22  от 24.11.1998
	22.11.1998 г.
	Павлиновский с/с

	62
	Чугунова Анна Алексеевна
	РФ-IV 718713
	Спас-Деменский район,
д. Пустая, д. 16

	63
	Сундукова Акулина Николаевна
	РФ-IV 718685

	№ 14  от 25.10.1996
	23.10.1996 г.
	Чипляевский с/с

	64
	Солодухин Тихон Петрович
	РФ-IV 718686

	№ 40 от 07.02.2007
	0602.2007
	ЗАГС

	65
	Печенцова Степанида Акимовна
	РФ-IV 718688

	№ 27 от 18.01.2007
	17.01.2007 г.
	ЗАГС

	66
	Галактионова Анастасия Егоровна
	РФ-IV 718700

	№ 132 от 03.11.1998
	31.10.1998 г.
	ЗАГС

	67
	Ежукова Екатерина Егоровна
	РФ-IV 718715

	№ 142 от 14.06.2005
	14.06.2005 г.
	ЗАГС

	68
	Ковалева Татьяна Георгиевна
	РФ-IV 718717
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.7, кв.2

	69
	Борисова Наталья Анатольевна
	РФ-IV 718718
	г. Спас-Деменск, ул. Советская, д.37, кв.11

	70
	Евсеева Тамара Ивановна
	РФ-IV 718719
	г. Калуга, ул. Дзержинского, д.6, кв.26

	71
	Кантуева Валентина Николаевна
	РФ-IV 718720

	№ 197 от 16.08.2004
	14.08.2004 г.
	ЗАГС

	72
	Соловьева Нина Васильевна
	РФ-IV 718723
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Зеленая, д.6

	73
	Осинникова Лариса Борисовна
	РФ-IV 718726
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.3, кв.2

	74
	Козлова Валентина Ивановна
	РФ-IV 718732
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.1, кв.4

	75
	Егоренкова Тамара Николаевна
	РФ-IV 718735

	№ 262 от 10.11.2003
	07.11.2003 г.
	ЗАГС

	76
	Коробенкова Наталья Емельяновна
	РФ-IV 718739

	№ 5175 от 09.12.2010 г.
	08.12.2010 г.
	Управление  ЗАГС г. Калуга

	77
	Малахова Мария Борисовна
	РФ-IV 718740

	№ 598 от 06.02.2009
	05.02.2009 г.
	Управление  ЗАГС г. Калуга

	78
	Дятлова Зинаида Яковлевна
	РФ-IV 718745

	№ 4 от 20.03.2002
	20.03.2002 г.
	Чипляевский с/с

	79
	Юдина Валентина Васильевна
	РФ-IV 718758
	Спас-Деменский район, д. Ерши, ул. Шоссейная, д.19, кв.2

	80
	Комарова Валентина Алексеевна
	РФ-IV 718759
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.1, кв.67

	81
	Павлова Евдокия Сергеевна
	РФ-IV 718761

	№ 8 от 30.03.1995
	28.03.1995 г.
	ЗАГС

	82
	Макаркова Татьяна Васильевна
	РФ-IV 718510
	Спас-Деменский район, д. Марково, д. 27

	83
	Юдин Павел Васильевич
	РФ-IV 718521

	№ 24 ОТ 17.01.2007
	11.01.2007 Г.
	ЗАГС

	84
	Зюкин Иван Петрович
	РФ-IV 718527
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.1, кв.67

	85
	Козлов Валерий Васильевич
	РФ-IV 718533

	№ 35 от 07.03.2012
	04.03.2012 г.
	ЗАГС

	86
	Константинов Анатолий Павлович
	РФ-IV 718539

	№ 1040 от 11.03.2013
	07.03.2013 г.
	Управление  ЗАГС г. Калуга

	87
	Мартынов Николай Михайлович
	РФ-IV 718542

	№ 271 от 11.11.2004
	05.11.2004 г.
	ЗАГС

	88
	Минаков Петр Николаевич
	РФ-IV 718543
	Спас-Деменский район, д. Ерши, ул. Шоссейная, д.6, кв.2

	89
	Минаков Вячеслав Николаевич
	РФ-IV 718544
	Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Заводская, д.9, кв.1

	90
	Козлов Федор Петрович
	РФ-IV 718563

	№ 21 от 01.09.1994 г.
	30.08.1994 г.
	Чипляевский с/с

	91
	Лискина Мария Федоровна
	РФ-IV 718564

	№ 195 от 21.09.2007
	18.09.2007 г.
	ЗАГС

	92
	Голоктионов Анатолий Демьянович
	РФ-IV 718566

	№ 236 от 28.10.2005
	20.10.2005 г.
	ЗАГС

	93
	Котов Иван Иванович
	РФ-IV 718567

	№ 137 от 01.06.2004
	31.05.2004 г.
	ЗАГС

	94
	Сергейчиков Анатолий Иванович
	РФ-IV 718572

	№ 176 от 29.12.2001
	13.12.2001 г.
	ЗАГС

	95
	Антюхов Евгений Иванович
	РФ-IV 718579

	№ 11  от  26.07.2002
	24.07.2002 г.
	Чипляевский с/с

	96
	Алимина Лидия Михайловна
	РФ-IV 718580

	№ 62 от 27.02.2004
	25.02.2004 г.
	ЗАГС

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию путем размещения на доске объявлений в здании Администрации СП «Село Чипляево» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, с. Чипляево, ул. Деревенская, д.33 и вступает в силу со дня обнародования.

Глава Администрации
 СП «Село Чипляево»						В.А. Шарабарин

Обнародовано размещением на доске объявлений «08»  ноября  2017 года.
Глава Администрации
СП  «Село Чипляево»						В.А. Шарабарин

image1.jpeg